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Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015174 NOVITASARI ANDI  71 85  70 95 B 75.75

 2 1705015175 KINANTI PUTRI ANGGRAENI  70 85  78 95 B 79.10

 3 1705015242 ANNISA MUSLIMAH FAJRIN  77 85  72 95 B 78.15

 4 1805015010 HAIKAL HALIZ  86 85  85 95 A 86.25

 5 1805015017 ABU RIZAL HAKIM  73 85  84 95 A 82.55

 6 1805015021 MUHAMAD ANDY  70 85  75 95 B 77.75

 7 1805015022 FERANIYA  81 85  87 95 A 85.90

 8 1805015023 CESYLIA KHAIRUNISA  78 85  84 95 A 83.80

 9 1805015026 NADIYYA ALZA AZHARI  77 85  70 95 B 77.25

 10 1805015028 PUTRI NURUL HIKMAH SALSABILA  88 85  80 95 A 84.50

 11 1805015046 SYEBILLAH MAULIDA  81 85  84 95 A 84.55

 12 1805015049 AHMAD HARIS ADHITYA  80 85  76 95 A 80.70

 13 1805015062 SEKAR RETNO PRADINI  80 85  86 95 A 85.20

 14 1805015064 JINGGA MAHIRA PUTRI NOVANDRA  81 85  81 95 A 83.20

 15 1805015065 GANESA DELTASARI  84 85  75 95 A 81.25

 16 1805015075 GHINA ROFIFAH QURROTUAIN  88 85  77 95 A 83.15

 17 1805015086 SIVAH ANNISA  88 85  75 95 A 82.25

 18 1805015094 RACHMA DHIYAA ARROYYAN  83 85  87 95 A 86.40

 19 1805015106 PINGKAN IMELLIANA RIZALDY  79 85  76 95 A 80.45

 20 1805015107 FARIZA DIAH NUR LUTFIANI  73 85  81 95 A 81.20

 21 1805015115 AYUNDA NABILA  80 85  70 95 B 78.00

 22 1805015118 MUHAMAD ALIF ADHI HUWAIDI  88 85  83 95 A 85.85

 23 1805015123 NAILIYAH HAMDI  69 85  79 95 B 79.30

 24 1805015151 MUHAMMAD ABID  75 85  74 95 B 78.55

 25 1805015159 INES HALIMATURROHMAH  83 85  76 95 A 81.45

 26 1805015171 YOGA BUDHI PANDOWO  72 85  77 95 B 79.15

 27 1805015175 INDRIYATI PUTRI SALAMIE  81 85  82 95 A 83.65
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 28 1805015195 FARAH ROHADATUL AISY  81 85  75 95 A 80.50

 29 1805015218 DEA MAULINDA  83 85  80 95 A 83.25

 30 1805015234 KEVIN MAULANA SATRIA  77 85  76 95 B 79.95

 31 1805015238 NANDATRI MULYANINGTYAS SAJETI  88 85  81 95 A 84.95

 32 1805015239 ANNISA AULIA URFIE  72 85  75 95 B 78.25

 33 1805015242 SYAUQI MUZHAFFAR AGMA  73 85  84 95 A 82.55

 34 1805015253 MALA AMELIA KINANTI  81 85  78 95 A 81.85

 35 1805015256 ELSA AGUSTINA  81 85  83 95 A 84.10

 36 1805015272 DHEA NOFITA AGSA  81 85  80 95 A 82.75

 37 1805015275 SABILA PINKA ARSITA  78 85  85 95 A 84.25

 38 1805015276 SHILVIA MUTIARA HERAWATI  77 85  78 95 A 80.85

 39 1805015303 MUHAMMAD AMIR SLAMET SRIHADI P  83 85  81 95 A 83.70

 40 1805015304 INTAN SILFITRIANA MAYANGSARI  63 85  65 95 B 71.50

 41 1905019009 HILMA AHDIAH  60 85  71 95 B 73.45

 42 1905019013 ALDI ARDIANSYAH  89 85  80 95 A 84.75

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

Ttd
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 1 Kamis

18 Mar 2021

ruang lingkup advokasi dan kemitraan  41 SARAH HANDAYANI

 2 Kamis

25 Mar 2021

Kerangka Advokasi  42 SARAH HANDAYANI

 3 Kamis

1 Apr 2021

Pemilihan Tujuan Advokasi  42 SARAH HANDAYANI

 4 Kamis

8 Apr 2021

Penggunaan data untuk advokasi  42 SARAH HANDAYANI

 5 Kamis

15 Apr 2021

Isi pesan dan format penyampaian pesan  42 SARAH HANDAYANI

 6 Kamis

22 Apr 2021

identifikasi sasaran advokasi kebijakan  41 SARAH HANDAYANI

 7 Kamis

29 Apr 2021

Policy Brief  40 SARAH HANDAYANI

 8 Senin

3 Mei 2021

UTS  42 SARAH HANDAYANI
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 9 Kamis

27 Mei 2021

Membangun Jejaring  41 SARAH HANDAYANI

 10 Kamis

3 Jun  2021

Advokasi dan kemitraan dalam bidang gender dan 

perlindungan anak

 42 SARAH HANDAYANI

 11 Kamis

10 Jun  2021

PENGALAMAN PRAKTIK ADVOKASI ASI EKSLUSIF  37 SARAH HANDAYANI

 12 Kamis

17 Jun  2021

IMPLEMENTASI ADVOKASI DAN KEMITRAAN  39 SARAH HANDAYANI

 13 Kamis

24 Jun  2021

HAK WARGA NEGARA DAN DISKUSI  42 SARAH HANDAYANI

 14 Kamis

1 Jul 2021

Analisis kebijakan PPKM  42 SARAH HANDAYANI

 15 Kamis

8 Jul 2021

Review materi advokasi  35 SARAH HANDAYANI

 16 Selasa

13 Jul 2021

UAS  42 SARAH HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015174 NOVITASARI ANDI 14  87X X

 2 1705015175 KINANTI PUTRI ANGGRAENI 15  93X

 3 1705015242 ANNISA MUSLIMAH FAJRIN 13  80X X X

 4 1805015010 HAIKAL HALIZ 16  100

 5 1805015017 ABU RIZAL HAKIM 16  100

 6 1805015021 MUHAMAD ANDY 16  100

 7 1805015022 FERANIYA 14  87X X

 8 1805015023 CESYLIA KHAIRUNISA 16  100

 9 1805015026 NADIYYA ALZA AZHARI 14  87X X

 10 1805015028 PUTRI NURUL HIKMAH SALSABILA 16  100

 11 1805015046 SYEBILLAH MAULIDA 15  93X

 12 1805015049 AHMAD HARIS ADHITYA 16  100

 13 1805015062 SEKAR RETNO PRADINI 15  93X

 14 1805015064 JINGGA MAHIRA PUTRI NOVANDRA 16  100

 15 1805015065 GANESA DELTASARI 16  100

 16 1805015075 GHINA ROFIFAH QURROTUAIN 16  100

 17 1805015086 SIVAH ANNISA 16  100

 18 1805015094 RACHMA DHIYAA ARROYYAN 16  100

 19 1805015106 PINGKAN IMELLIANA RIZALDY 16  100

 20 1805015107 FARIZA DIAH NUR LUTFIANI 16  100

 21 1805015115 AYUNDA NABILA 16  100
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 22 1805015118 MUHAMAD ALIF ADHI HUWAIDI 16  100

 23 1805015123 NAILIYAH HAMDI 16  100

 24 1805015151 MUHAMMAD ABID 16  100

 25 1805015159 INES HALIMATURROHMAH 16  100

 26 1805015171 YOGA BUDHI PANDOWO 16  100

 27 1805015175 INDRIYATI PUTRI SALAMIE 16  100

 28 1805015195 FARAH ROHADATUL AISY 16  100

 29 1805015218 DEA MAULINDA 16  100

 30 1805015234 KEVIN MAULANA SATRIA 15  93X

 31 1805015238 NANDATRI MULYANINGTYAS SAJETI 16  100

 32 1805015239 ANNISA AULIA URFIE 16  100

 33 1805015242 SYAUQI MUZHAFFAR AGMA 16  100

 34 1805015253 MALA AMELIA KINANTI 16  100

 35 1805015256 ELSA AGUSTINA 15  93X

 36 1805015272 DHEA NOFITA AGSA 15  93X

 37 1805015275 SABILA PINKA ARSITA 16  100

 38 1805015276 SHILVIA MUTIARA HERAWATI 15  93X

 39 1805015303 MUHAMMAD AMIR SLAMET SRIHADI P 15  93X

 40 1805015304 INTAN SILFITRIANA MAYANGSARI 16  100

 41 1905019009 HILMA AHDIAH 13  80X X X

 42 1905019013 ALDI ARDIANSYAH 16  100
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